Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: 7

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do ST o S TER
P w STWPL rozliczenia z pis P
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Pozostate ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis brac
P w STWPL rozliczenia y pis p
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - obis prac
P w STWPL rozliczenia Y pis P
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis brac
P w STWPL rozliczenia y pis p
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

llos¢

9 217,00

llos¢

722,00

llos¢

2 621,00

llos¢

1778,00

Stronalz?2



Lp.

Nr poz.
w STWPL

22

370

372

380

Kod czynnosci do
rozliczenia

WPOD-BN

GODZ RHS8

GODZ PILA

GODZ MH8

Czynnosc¢ - opis prac

Wycinanie podszytéw i podrostéw w cieciach rebnych z pozostawieniem na powierzchni, bez
znoszenia i ukladania w stosy (teren réwny lub falisty)

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Jedn. miary

HA

llos¢

25,95

10,00

10,00

10,00

Strona 2z 2



